[bookmark: bookmark4]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

[bookmark: bookmark5]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «09» июня 2016 г.	              № 221
г. Болхов

О внесении изменений в постановление администрации Болховского района от 22 мая 2015 года № 239 «О внесении изменений в постановление администрации Болховского района от 20 апреля 2015 года №182 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений в сельских поселениях, расположенных на территории Болховского района»

В связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение 2 к постановлению администрации Болховского района от 20 апреля 2015 года № 182 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений в сельских поселениях, расположенных на территории Болховского района» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Болховского района по социальной сфере (Е. В. Дражникову ).

Глава администрации
Болховского района	В.Н. Данилов
Приложение
к постановлению администрации
Болховского района
от «09» июня 2016 г. № 221

[bookmark: bookmark6]СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений в сельских поселениях, расположенных на территории Болховского района

Данилов В.Н. - глава администрации Болховского района, председатель комиссии;

Дражникова Е.В. - заместитель главы администрации Болховского района, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Тюрникова Е.В.- заместитель начальника отдела архитектуры, строительства, дорожной деятельности, ЖКХ и транспорта администрации района, секретарь комиссии;
Макеева Е.В.- главный специалист отдела архитектуры, строительства, дорожной деятельности, ЖКХ и транспорта администрации района;
Ларичева Н.С. -руководитель Болховского отделения ГУП Орловской области «Межрегиональное бюро технической инвентаризации» (по согласованию);
Мельников И.А. - главный специалист - эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Орловской области в г.Мценске (по согласованию),
Калмыков Д.И.- начальник отделения надзорной деятельности по Болховскому району (по согласованию).